МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

I

ПРИКАЗ

01 июля 2024 -О

О зачислении учащихся в первый класс
на 2024-2025учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации, Уставом МБОУ «Сайгинская СОШ», Положением о порядке приема
граждан в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сайгинская средняя
общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области, на основании заявлений,
поданных родителями (законными представителями) для зачисления их детей в 1 класс,

п р н к а ы в а ю :

1. Зачислить в списки учащихся на 2024 - 2025 учебный год один первый класс общей
численностью 5 человек в следующем составе:

№ п/п Фамилия, имя, отчество учащегося Дата рождения
1. Большанина Т имофея Сергеевича 24.03.2017
2. Бояринова Константина Сергеевича 17.01.2018
3. Москвитину Дарью Ивановну 27.06.2017
4. Савицкую Дарину Андреевну 18.01.2017
5. Ташпаеву Римму Максимовну 04.07.2017

2. Е.Е. Иванову, учителя начальных классов, назначить классным руководителем первого
класса.

3. EJE. Ивановой, классному руководителю, оформить личные дела учащихся в соответствии с
требованиями и сформировать папку с личными делами.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознаком

«  0 1 » /

Ширямова

2024 г. Е.Е. Иванова